MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1756/2023 Em 22 de junho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

nT==: ::n:.L:.à'BEBE' ÊL'i'Kü'"«
Oestínatárlo: GERÊNCB OE ExpEDnNTE LEGISL.Amo.

Senhor Presidente

: - -. - ' ''- Com os nossos respeítososcumprimentos, em resposta
a inaicaçao n' 117/2022, de autoria do Vereador LINEU CARLos DE ASSIM, sobre o

Obras e Serüços Públicos, o serviço foi executado. stada pela Secretaria lúunicipal de

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

os
het.